
S Acer palmatum Atropurpureum 120cm/1 NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.5.2025 15:59
1/2

Kód produktu 449229 
Hmotnost 2,0000 
Balení 1,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Acer palmatum Atropurpureum 120cm/1 NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.5.2025 15:59
2/2

Popis
Acer atropurpureum, často známý jako javor
červený nebo javor temnostný, je okrasný strom z
čeledi javorovitých (Sapindaceae).

Hlavní informace o Acer atropurpureum:
Vzhled: Strom s krásnými, hluboce laločnatými,
tmavě fialovými nebo vínově červenými listy, které
na podzim výrazně zbarvují do oranžova, červena
nebo žluta.
Velikost: Dosahuje výšky od 3 do 8 metrů, v
závislosti na odrůdě a podmínkách.
Stanoviště: Má rád slunné až polostinné stanoviště s
kyprou, dobře odvodněnou hlinitou půdou.
Využití: Ideální jako solitér v zahradách,
předzahrádkách nebo jako okrasný strom v parku.
Péče:
Vyžaduje pravidelné zavlažování, zvláště v suchém
období.
Může být tvarován nebo přesazen podle potřeby.
Mladé stromy je dobré chránit před větrem nebo
silným slunečním zářením.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 120,00 cm


